internacionales, a fin de optimizar los tiempos y minimizar el 
riesgo al trabajador a bordo, haciendo un total de ONCE (11) 
órdenes de trabajo ejecutadas. 
Principales proyectos en ejecución: 
- Primera etapa- Fabricación, traslado, montaje, prueba, 

calibración y certificación de ciento dieciséis (116) Huaros 
(O/T. EL150001). 

 

Proyecto “HUAROS” ‐  C.P. Codo Pozuzo 

g. Principales Clientes por líneas de negocio 

LÍNEA DE NEGOCIO CLIENTE  

Reparaciones 
Navales 

Marina de Guerra del Perú 
Tecnologica de Alimentos S.A. 
Yantai Marine Fisheries CO.